Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
Ярославской области Угличский дом-интернат

для престарелых и инвалидов
г.Углич

ПРИКАЗ
12.01.2015 г. № 4

Об утверждении Положения «О технологии «милиотерапия»
в ГБУ СО ЯО Угличский дом-интернат

С целью совершенствования системы деятельности учреждения,
повышения качества и эффективности работы персонала по достижению целей
и задач учреждения, выявлению возможных нарушений в деятельности
структурных подразделений и отдельных сотрудников, а так же создания
качественной среды жизнедеятельности для клиентов учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «о технологии «милиотерапия» в ГБУ
СО ЯО Угличский дом-интернат.

2. И.о. заместителя директора под медицинской части Н.В.Смирновой,
специалисту по кадрам С.А.Галуновой, ознакомить сотрудников дома-
интерната с положением, указанным в п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего.приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ СО ЯО
Угличский дом-интернат
Аксёнова Н.Н.